

# Digitala Redovisningsbyrån Sverige AB

556912-6666

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erik Valdemar Lundström, Styrelseledamot

2026-03-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller redovisnings- och ekonomitjänster till företag i hela Sverige.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förlängt räkenskapsåret till att sluta 2025-12-31 så att detta räkenskapsår är 16 månader.

## Flerårsöversikt

	2024-10-01 - 2025-12-31	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Nettoomsättning	227 101	172 714	178 176	212 300
Resultat efter finansiella poster	-44 725	-20 265	33 623	10 779
Soliditet (%)	81	82	86	71

Nettoomsättning har ökat pga att detta räkenskapsår är förlängt till att vara 16 månader.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	64 570	-20 265	94 305
Balanseras i ny räkning		-20 265	20 265	0
Årets resultat			-34 371	-34 371
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>44 305</b>	<b>-34 371</b>	<b>59 934</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	44 305
Årets resultat	-34 371
<b>Summa</b>	<b>9 934</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	9 934
<b>Summa</b>	<b>9 934</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-10-01	2023-10-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		227 101	172 714
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>227 101</b>	<b>172 714</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 501	-4 296
Övriga externa kostnader		-63 143	-20 934
Personalkostnader	2	-197 130	-167 868
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-271 774</b>	<b>-193 098</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-44 673</b>	<b>-20 384</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2	119
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-54	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-52</b>	<b>119</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-44 725</b>	<b>-20 265</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		10 354	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>10 354</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-34 371</b>	<b>-20 265</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-34 371</b>	<b>-20 265</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-09-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	17 954
Övriga fordringar		3 108	3 160
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 108</b>	<b>21 114</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		70 496	103 202
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>70 496</b>	<b>103 202</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>73 604</b>	<b>124 316</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>73 604</b>	<b>124 316</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		44 305	64 570
Årets resultat		-34 371	-20 265
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 934</b>	<b>44 305</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>59 934</b>	<b>94 305</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	10 354
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>10 354</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 309	0
Skatteskulder		0	5 191
Övriga skulder		12 361	14 466
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 670</b>	<b>19 657</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>73 604</b>	<b>124 316</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-10-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,5
---------------------------------	-----

## Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2024-10-01  
- 2025-12-31

### Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

Ränteintäkter	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Räntekostnader och liknande resultatposter

2024-10-01  
- 2025-12-31

### Poster som avser skulder till koncernföretag

Räntekostnader	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>

## Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Svartalund AB, med organisationsnummer 556743-0300 och säte i Botkyrka.

# Underskrifter

Årsredovisning för Digitala Redovisningsbyrån Sverige AB, 556912-6666  
Avseende räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-03

Erik Valdemar Lundström  
Erik Valdemar Lundström  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-03-03